

< 44 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о. Саранск»

Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление № 41»

Стройка:

ТЭЦ текущий ремонт за февраль 2016 г

Объект:

ТЭЦ текущий ремонт за февраль 2016г

Форма по ОКУД	Код
	0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	03.03.2016г

Отчетный период	
с	по
01.02.16	29.02.16 г

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **8.072** тыс. руб.

монтажных работ: **0.091** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.053** тыс.чел.ч

Составлена в текущих ценах на 04.2016 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. ул. ПРЖЕВАЛЬСКОГО Д 36 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ФЕВРАЛЬ 2016 Г

1.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.		0.04	28 532.19	1 141.29
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
		Начисления: Н5= 1.5					
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	121.5	4.86	79.260	385.20
1. 2.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.7	0.028	37.29	1.04
1. 3.	с302-9008	Арматура трубопроводная муфтовая	шт.	100	4	188.76	755.04
		<i>Накладные расходы</i>				75%	288.90
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	42.91
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 473.10
2.	Э02-01-004-26	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	100		0.04	3 778.04	151.12
		(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	сгонов				
		Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5					
2. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	43.05	1.722	87.380	150.47
2. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.03	0.0012	170.430	0.20
2. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.03	0.0012	295.90	0.36
2. 4.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.2	0.008	37.29	0.30
		<i>Накладные расходы</i>				75%	113.00
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.92
		<i>Всего с НР и СП</i>					272.05
3.	С1-2	муфта комбинированная 20*1/2 мм	шт		1	62.59	62.59
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.88
		<i>Всего с НР и СП</i>					64.47
4.	С1-3	муфта комбинированная 20*1/2 мм	шт		3	38.72	116.16
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.48
		<i>Всего с НР и СП</i>					119.64

< 44 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

5.	Э02-01-004-26	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	100	0.03	3 778.04	113.34	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		сгонов				
		<i>Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5</i>					
5. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	43.05	1.2915	87.380	112.85
5. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.03	0.0009	170.430	0.15
5. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.03	0.0009	295.90	0.27
5. 4.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.2	0.006	37.29	0.22
		<i>Накладные расходы</i>				75%	84.75
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.94
		<i>Всего с НР и СП</i>					204.03
6.	С1-4	нипель 15 мм	шт	3	37.18	111.54	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.35
		<i>Всего с НР и СП</i>					114.89
7.	Э02-01-004-27	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 32 мм	100	0.04	5 488.13	219.53	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		сгонов				
		<i>Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5</i>					
7. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	62.4	2.496	87.380	218.10
7. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.075	0.003	170.430	0.51
7. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.075	0.003	295.90	0.89
7. 4.	с101-1669	Очес льняной	кг	0.36	0.0144	37.29	0.54
		<i>Накладные расходы</i>				75%	163.96
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.50
		<i>Всего с НР и СП</i>					394.99
8.	С1-5	тройник 25*20*25 мм	шт	4	9.90	39.60	
	<i>заявка 448 кв 3</i>						
9.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	1	44.39	44.39	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
9. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	79.260	44.39

Накладные расходы

75% 33.29

Сметная прибыль

3% 2.33

Всего с НР и СП

80.01

заявка 450						
10.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа	1	32.53	32.53
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
10. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260 7.53
10. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	1	25.00 25.00
		<i>Накладные расходы</i>				75% 5.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3% 1.15
		<i>Всего с НР и СП</i>				39.32
подъезд 2						
11.	Э01-01-001-109	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли	43.01	5.16	221.73
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
11. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	3.4408	64.440 221.73
		<i>Накладные расходы</i>				75% 166.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3% 11.64
		<i>Всего с НР и СП</i>				399.67

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1	2 253.82
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 253.82
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 2, 5, 7, 9-11)	855.85
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7, 9-11)	92.10
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	3 201.77
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1	3 201.77
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	855.85
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	92.10
Оплата основных рабочих	1 140.27
Оплата механизаторов	0.86
Трудозатраты осн. рабочих	14.4653
Трудозатраты механизаторов	0.0051
Нормативная трудоемкость	14.4653
Сметная стоимость материалов	1 112.03
Стоимость механизмов	1.52

< 44 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Стоимость механизмов без з/пл				0.66
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			0.030816	26.37
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			0.027	2.49
Компенсация НДС за машины и механизмы			0.18	0.12
ИТОГО				3 230.75
Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета)_____				

Раздел 2. ул. Восточная д.17 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ФЕВРАЛЬ 2016 Г

<i>заявка 442 кв 18 этаж 2-4</i>							
12.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	электр лампа	4	32.53	130.12	
12. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.38	79.260	30.12
12. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	4	25.00	100.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	22.59
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.58
		<i>Всего с НР и СП</i>					157.29

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2							130.12
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							130.12
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							22.59
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							4.58
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							157.29
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2							157.29
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							22.59
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							4.58
Оплата основных рабочих							30.12
Трудозатраты осн. рабочих							0.38
Нормативная трудоемкость							0.38
Сметная стоимость материалов							100.00
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816	0.70
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027	0.12
ИТОГО							158.11
Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.							
Председатель ТСЖ (домового совета)_____							

Раздел 3. ул. Восточная д.15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ФЕВРАЛЬ 2016 Г

заявка 449 кв 15 этаж 2-4 на л/клетке						
13.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	электролампа	2	32.53	65.06
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	79.260
13. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	2	25.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				78.65
<hr/>						
14.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопровода	0.1	3 770.85	377.09
		<i>Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5</i>				
14. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	4.83	75.390
14. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.015	0.0015	612.22
14. 3.	с101-1703	Прокладки резиновые (пластина техническая прессованная)	кг	2	0.2	23.09
14. 4.	с101-2576	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 16 мм	т	0.005	0.0005	14 830.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				669.69
<hr/>						
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3						442.15
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						442.15
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						284.39
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						21.80
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						748.34
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3						748.34
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						284.39
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						21.80
Оплата основных рабочих						379.19
Трудовозатраты осн. рабочих						5.02
Нормативная трудоемкость						5.02
Сметная стоимость материалов						62.03

< 44 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Стоимость механизмов					0.92
Стоимость механизмов без з/пл					0.92
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)				0.030816	8.76
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)				0.027	0.59
Компенсация НДС за машины и механизмы				0.18	0.17
ИТОГО					757.86
Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.					
Председатель ТСЖ (домового совета)_____					

Раздел 4. ул. ГОРНАЯ Д. 3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ФЕВРАЛЬ 2016 Г

ЗАЯВКА 444 КВ 12						
15.	Э02-02-003-42	Замена приборов учета (счетчиков электроэнергии)	счетчик	1	19.82	19.82
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
15. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.25	0.25	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				35.73
подъезд 1- 2						
16.	Э03-04-001-178	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	54.9	1.29	70.76
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
16. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	1.098	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				127.54
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4						90.58
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						19.82
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 15)						14.87
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 15)						1.04
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						35.73
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						70.76
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 16)						53.07
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 16)						3.71

< 44 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		127.54
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4		163.27
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		67.94
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		4.75
Оплата основных рабочих		90.58
Трудозатраты осн. рабочих		1.348
Нормативная трудоемкость		1.348
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	2.09
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	0.13
ИТОГО		165.49
Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.		
Председатель ТСЖ (домового совета)_____		

Раздел 5. ул. ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Д.2 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ФЕВРАЛЬ 2016 Г

17.	подъезд 2 Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	28.95	1.29	37.31
17. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	0.579	37.31
		<i>Накладные расходы</i>			75%	27.98
		<i>Сметная прибыль</i>			3%	1.96
		<i>Всего с НР и СП</i>				67.25

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5		37.31
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		37.31
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)		27.98
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)		1.96
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		67.25
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5		67.25
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		27.98
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		1.96
Оплата основных рабочих		37.31
Трудозатраты осн. рабочих		0.579
Нормативная трудоемкость		0.579
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	0.86
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	0.05
ИТОГО		68.16

Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.
Председатель ТСЖ (домового совета)_____

Раздел 6. ул. ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Д.23 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ФЕВРАЛЬ 2016 Г

подъезд 1							
18.	Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза		28.95	1.29	37.31
18. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.02	0.579	64.440	37.31
		<i>Накладные расходы</i>				75%	27.98
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.96
		<i>Всего с НР и СП</i>					67.25
ЗАЯВКА 447, КВ 6							
19.	Э02-02-003-44 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Кабель двух-четырёхжильный по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм2	100 м		0.01	4 040.79	40.41
19. 1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	15.3	0.153	86.480	13.23
19. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>1.89</i>	<i>0.0189</i>	<i>242.520</i>	<i>4.58</i>
19. 3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	1.89	0.0189	618.99	11.70
19. 4.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	2.7	0.027	35.48	0.96
19. 5.	х33-1451	Перфораторы электрические	маш.-ч	3.45	0.0345	6.27	0.22
19. 6.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	1.89	0.0189	704.36	13.31
19. 7.	с101-2493	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм	кг	0.16	0.0016	91.30	0.15
19. 8.	с509-0033	Сжимы ответвительные	100 шт.	0.16	0.0016	528.00	0.84
		<i>Накладные расходы</i>				75%	13.36
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.61
		<i>Всего с НР и СП</i>					55.38
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6							77.72
. СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							40.41
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 19)							13.36

< 44 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 19)				1.61
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -				55.38
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				37.31
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 18)				27.98
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 18)				1.96
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				67.25
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6				122.63
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				41.34
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				3.57
Оплата основных рабочих				50.54
Оплата механизаторов				4.58
Трудозатраты осн. рабочих				0.732
Трудозатраты механизаторов				0.0189
Нормативная трудоемкость				0.732
Сметная стоимость материалов				0.99
Стоимость механизмов				26.19
Стоимость механизмов без з/пл				21.61
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)		0.030816		1.27
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)		0.027		0.10
Компенсация НДС за машины и механизмы		0.18		3.89
ИТОГО				127.89
Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета)_____				

Раздел 7. ул. СЕВЕРНАЯ д. 3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ФЕВРАЛЬ 2016 Г

подъезд1 заявка 445						
20.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли	28.85	5.16	148.73
20. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	2.308	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				268.09
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7						148.73
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						148.73
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						111.55

< 44 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)				7.81
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				268.09
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7				268.09
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				111.55
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				7.81
Оплата основных рабочих				148.73
Трудозатраты осн. рабочих				2.308
Нормативная трудоемкость				2.308
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			0.030816	3.44
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			0.027	0.21
ИТОГО				271.74
Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета)_____				

Раздел 8. ул. ЦЕНТРАЛЬНАЯ Д.2 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ФЕВРАЛЬ 2016 Г

<i>подъезд 1-2,-3 заявка 445</i>						
21.	Э01-01-001-109	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли	112.32	5.16	579.03
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
21. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	8.9856	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				1 043.70
<hr/>						
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8						579.03
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						579.03
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						434.27
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						30.40
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 043.70
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8						1 043.70
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						434.27
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						30.40
Оплата основных рабочих						579.03
Трудозатраты осн. рабочих						8.9856
Нормативная трудоемкость						8.9856
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)					0.030816	13.38
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)					0.027	0.82

ИТОГО

1 057.90

Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета)_____

Раздел 9. ул. КООПЕРАТИВНАЯ д. 3 А ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ФЕВРАЛЬ 2016 Г

заявка 446

22.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли	53	5.16	273.23
22. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.08	4.24	273.23 204.92 14.34 492.50

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9	273.23
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	273.23
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	204.92
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	14.34
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	492.49
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9	492.49
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	204.92
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	14.34
Оплата основных рабочих	273.23
Трудозатраты осн. рабочих	4.24
Нормативная трудоемкость	4.24
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027
ИТОГО	499.19
Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.	
Председатель ТСЖ (домового совета)_____	

Раздел 10. ул. КООПЕРАТИВНАЯ д. 7 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ФЕВРАЛЬ 2016 Г

заявка 446

< 44 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

23.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли	39.5	5.16	203.63
23.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.08 3.16	64.440 75% 3%	203.63 152.72 10.69 367.04

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10	203.63
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	203.63
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	152.72
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	10.69
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	367.04
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10	367.04
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	152.72
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	10.69
Оплата основных рабочих	203.63
Трудозатраты осн. рабочих	3.16
Нормативная трудоемкость	3.16
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027
ИТОГО	372.04
Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.	
Председатель ТСЖ (домового совета)_____	

Раздел 11. ул. КООПЕРАТИВНАЯ д. 16 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ФЕВРАЛЬ 2016 Г

24.	заявка 446 Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли	28.85	5.16	148.73
24.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.08 2.308	64.440 75% 3%	148.73 111.55 7.81 268.09

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11				148.73
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				148.73
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)				111.55
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)				7.81
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				268.09
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11				268.09
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				111.55
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				7.81
Оплата основных рабочих				148.73
Трудозатраты осн. рабочих				2.308
Нормативная трудоемкость				2.308
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			0.030816	3.44
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			0.027	0.21
ИТОГО				271.74
Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета)_____				

Раздел 12. ул. КООПЕРАТИВНАЯ д. 24 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ФЕВРАЛЬ 2016 Г

<i>заявка 446</i>						
25.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли	28.9	5.16	148.99
25. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	2.312	64.440
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				268.55

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12				148.99
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				148.99
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)				111.74
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)				7.82
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				268.55
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12				268.55
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				111.74
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				7.82
Оплата основных рабочих				148.99

< 44 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Трудозатраты осн. рабочих				2.312
Нормативная трудоемкость				2.312
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			0.030816	3.44
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			0.027	0.21
ИТОГО				272.20
Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета)_____				

Раздел 13. ул. ГОРНАЯ Д. 15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА ФЕВРАЛЬ 2016 Г

заявка 441,446							
26.	Э01-01-001-109 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли	м2 кровли	86.9	5.16	447.99	
			Объем: 43.45*2				
26.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	6.952	64.440	447.99
		<i>Накладные расходы</i>				75%	335.99
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	23.52
		<i>Всего с НР и СП</i>					807.50

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13							447.99
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							447.99
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							335.99
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							23.52
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							807.50
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13							807.50
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							335.99
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							23.52
Оплата основных рабочих							447.99
Трудозатраты осн. рабочих							6.952
Нормативная трудоемкость							6.952
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816	10.35
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027	0.64
ИТОГО							818.49
Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.							
Председатель ТСЖ (домового совета)_____							

< 44 * 1 * 2 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. ИТОГО ПО АКТУ		4 982.03
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		60.23
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 15, 19)		28.23
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 15, 19)		2.65
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		91.11
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		4 921.80
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 2, 5, 7, 9-14, 16-18, 20-26)		2 734.60
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7, 9-14, 16-18, 20-26)		228.50
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		7 884.90
. ВСЕГО ПО АКТУ		7 976.01
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		2 762.83
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		231.15
Оплата основных рабочих		3 678.34
Оплата механизаторов		5.44
Трудозатраты осн. рабочих		52.7899
Трудозатраты механизаторов		0.024
Нормативная трудоемкость		52.7899
Сметная стоимость материалов		1 275.05
Стоимость механизмов		28.63
Стоимость механизмов без з/пл		23.19
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	85.14
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	6.24
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18	4.17
ИТОГО		8 071.56

Сдал: Директор «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.